
273
MARTINA - NAUDERS - RESCHEN - GRAUN - MALS

MARTINA - NAUDERS - RESIA - CURON - MALLES
05.09.2019-13.10.2019

TÄGLICH

Martina

Nauders, Norbertshöhe

Nauders, Mühle

Bergkastel

Reschenpass

Reschen, Vereinshaus

Graun, See

St. Valentin, Feuerwehrhalle

Fischerhäuser

Burgeis, Kreisverkehr

Mals, Abzweigung Schleis

Mals, Bahnhof

250E nach Schlanders  ab

X

5.20

5.23

5.28

5.33

5.35

5.42

5.46

5.53

5.58

6.06

6.09

6.14

6.19

6.21

6.28

6.32

6.39

6.44

X

7.05

7.12

7.16

7.18

7.20

7.23

7.28

7.33

7.35

7.42

7.46

7.53

8.05

8.05

8.12

8.16

8.18

8.20

8.23

8.28

8.33

8.35

8.42

8.46

8.53

9.05

9.05

9.12

9.16

9.18

9.20

9.23

9.28

9.33

9.35

9.42

9.46

9.53

10.05

10.05

10.12

10.16

10.18

10.20

10.23

10.28

10.33

10.35

10.42

10.46

10.53

11.05

11.05

11.12

11.16

11.18

11.20

11.23

11.28

11.33

11.35

11.42

11.46

11.53

12.05

12.05

12.12

12.16

12.18

12.20

12.23

12.28

12.33

12.35

12.42

12.46

12.53

13.05

13.05

13.12

13.16

13.18

13.20

13.23

13.28

13.33

13.35

13.42

13.46

13.53

14.05

13

13.51

13.57

13.59

14.06

14.10

14.17

14.35

14.05

14.12

14.16

14.18

14.20

14.23

14.28

14.33

14.35

14.42

14.46

14.53

15.05

15.05

15.12

15.16

15.18

15.20

15.23

15.28

15.33

15.35

15.42

15.46

15.53

16.05

16.05

16.12

16.16

16.18

16.20

16.23

16.28

16.33

16.35

16.42

16.46

16.53

17.05

17.05

17.12

17.16

17.18

17.20

17.23

17.28

17.33

17.35

17.42

17.46

17.53

18.05

18.05

18.12

18.16

18.18

18.20

18.23

18.28

18.33

18.35

18.42

18.46

18.53

19.05

19.10

19.17

19.21

19.23

19.25

19.28

19.33

19.38

19.40

19.47

19.51

19.58

20.05

20.10

20.17

20.21

20.23

20.25

20.28

20.33

20.38

20.40

20.47

20.51

20.58

21.05

Martina

Nauders, Norbertshöhe

Nauders, Mühle

Bergkastel

Passo Resia

Resia, Casa Culturale

Curon, Lago

S. Valentino, Caserma VVF

Case dei Pescatori

Burgusio, Rotatoria

Malles, Bivio Clusio

Malles, Stazione

250E per Silandroab 

TÄGLICH

Martina

Nauders, Norbertshöhe

Nauders, Mühle

Bergkastel

Reschenpass

Reschen, Vereinshaus

Graun, See

St. Valentin, Feuerwehrhalle

Fischerhäuser

Burgeis, Kreisverkehr

Mals, Abzweigung Schleis

Mals, Bahnhof

250E nach Schlanders  ab

X

20.40

20.43

20.48

20.53

20.55

21.02

21.06

21.13

Martina

Nauders, Norbertshöhe

Nauders, Mühle

Bergkastel

Passo Resia

Resia, Casa Culturale

Curon, Lago

S. Valentino, Caserma VVF

Case dei Pescatori

Burgusio, Rotatoria

Malles, Bivio Clusio

Malles, Stazione

250E per Silandroab 

13 Montag, Mittwoch und Freitag an Schultagen
lunedì, mercoledì e venerdì scolastici

X an Werktagen
nei giorni feriali

An dieser Haltestelle ist das Auf- und Abladen von Fahrrädern erlaubt
A questa fermata è consentito caricare e scaricare bici

Zusätzliche Fahrten an Schultagen: 6:49 Burgeis - Bahnhof Mals
Ulteriori corse nei giorni scolastici: 6:49 Burgusio - Stazione di Malles

273
MALS - GRAUN - RESCHEN - NAUDERS - MARTINA

MALLES - CURON - RESIA - NAUDERS - MARTINA
05.09.2019-13.10.2019

TÄGLICH

250E von Schlanders  an

Mals, Bahnhof

Mals, Abzweigung Schleis

Burgeis, Kreisverkehr

Fischerhäuser

St. Valentin, Feuerwehrhalle

Graun, See

Reschen, Vereinshaus

Reschenpass

Bergkastel

Nauders, Mühle

Nauders, Norbertshöhe

Martina

X

6.01

6.06

6.12

6.18

6.21

6.26

6.31

6.34

6.36

6.38

6.40

6.49

7.01

7.06

7.12

7.18

7.21

7.26

7.31

7.34

7.36

7.38

7.40

7.49

7.45S

8.01

8.06

8.12

8.18

8.21

8.26

8.31

8.34

8.36

8.38

8.40

8.49

8.51

9.01

9.06

9.12

9.18

9.21

9.26

9.31

9.34

9.36

9.38

9.40

9.49

9.50

10.01

10.06

10.12

10.18

10.21

10.26

10.31

10.34

10.36

10.38

10.40

10.49

10.50

11.01

11.06

11.12

11.18

11.21

11.26

11.31

11.34

11.36

11.38

11.40

11.49

11.50

12.01

12.06

12.12

12.18

12.21

12.26

12.31

12.34

12.36

12.38

12.40

12.49

13

12.20

12.31

12.36

12.42

12.48

12.51

12.56

13.01

13.04

12.50

13.01

13.06

13.12

13.18

13.21

13.26

13.31

13.34

13.36

13.38

13.40

13.49

13.50

14.01

14.06

14.12

14.18

14.21

14.26

14.31

14.34

14.36

14.38

14.40

14.49

14.50

15.01

15.06

15.12

15.18

15.21

15.26

15.31

15.34

15.36

15.38

15.40

15.49

15.50

16.01

16.06

16.12

16.18

16.21

16.26

16.31

16.34

16.36

16.38

16.40

16.49

16.50

17.01

17.06

17.12

17.18

17.21

17.26

17.31

17.34

17.36

17.38

17.40

17.49

17.50

18.01

18.06

18.12

18.18

18.21

18.26

18.31

18.34

18.36

18.38

18.40

18.49

18.50

19.01

19.06

19.12

19.18

19.21

19.26

19.31

19.34

19.36

19.38

19.40

19.49

X

19.50

20.01

20.06

20.12

20.18

20.21

20.26

20.31

20.34

250E da Silandroan 

Malles, Stazione

Malles, Bivio Clusio

Burgusio, Rotatoria

Case dei Pescatori

S. Valentino, Caserma VVF

Curon, Lago

Resia, Casa Culturale

Passo Resia

Bergkastel

Nauders, Mühle

Nauders, Norbertshöhe

Martina

S an Schultagen
nei giorni scolastici

13 Montag, Mittwoch und Freitag an Schultagen
lunedì, mercoledì e venerdì scolastici

X an Werktagen
nei giorni feriali

An dieser Haltestelle ist das Auf- und Abladen von Fahrrädern erlaubt
A questa fermata è consentito caricare e scaricare bici

Zusätzliche Fahrten an Schultagen: 7:15 und 22:01 (Feiertage vor Schultage) Bahnhof Mals - Burgeis
Ulteriori corse nei giorni scolastici: 7:15 e 22:01 (festivo prescolastico) Stazione di Malles - Burgusio
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